Substantie miedy ar dabbellat finior
 Gradus fennat gram fupofuiffe ungo
 Fortior e quie q3 qui fortiffima vniit
 Opida ner vnijs alio re pofit

Maiores sibi ipsius alienaque pignora semper
Tratant inhumana dura nouerca manu

Vix bonis est celi: malis est telluris alumnus

Quos unquam colimus diligit odit humus

Fortuna superat virtus: prudens iam vultu

Curat honestate in hac aemula deo

Ipa sibi satis est, ipsa est sibi prima virtus

Quos a proceribus et sine honore nihil

Laacedaemonij fures rabeo Ast Guthe spu
grauius punire solebant

Omnes se lupos lux in regione luporum

Inter pygmaeos non pudet se breuia

Inuidia mors siquid miseris videt ubi terroris

Inuidiarum mittit ad arma manus

Nam iuuenis mores a comuientibus hauset

Et calet admoto sagittis igne liquor

Si maiores estote plures invidere metas

Dre: nec infernos posse subire latos

habeat virtuti fortuna fugator indus

Non manet et certa negit habere domum

Parua daret humiles: pro breuis habitatio sonit

Conuulsa et proig rabe est breuis utriusque

Diute plutom veterum prudentia vatum
Cur subiant opes forsan quia viderat aurum

Ex ma tellure trahi: sub montibz alib
Aes laz argenti deor & in tistere rerra

Concedimz ergo
Diuitas oris qua sunt vomenta maloru

Et pelexum mirum a ta quibz subuertit se
Iunice robur cetos quibz itur ad amnes

Sulphureosqz laz regni implarabile dabo
Blanda parcum segnes fant indulgentia natoz

De virtute loqui minimu vrtutibz un
Hor Sampsonis opz: in arietudine mltia

Omnia quod exelles opz et sublime futuru
Diffiales ortz habet mremantiaqz tarda

De Virtutis Notione specie

De labor assiduus ualidam fant oia frangit
Et quones opz & oremz ex territa nullis

Congregator vini et succumbere regna siquid
ponit ab aduersis metu d casibz equa

Venia feram p m homine dorao uariaqz p artes
Arudians p auertens mortalibz amibz p mles reddo

Fortune dormite ego sum pelexumqz stagellum
Temp rula manu ferimz in rima semp
Si gang humanu po stat) sunt aspera bella

Ambrosioſq; honos et opes et ſada voluptas
Hec tria primo numina mudo h3
Fortior e qui ſe qua qui fortiffima omitt
Mena: nec virtus altius ire poteſt
Nam quid longa dies hominis niſi longa laboru
Colluues: longi patientia tætereis eras
Ex utero ingredimur p lmina mortis adimur
Non h3 ex omni numero plebisq; primiq;
Victura niſi qui potuit certare corona
Et multis certare datuſq; vinctura paucis

Pyramides Nili pharos inſula iupiter Amris
Mauſoli et Truue marmora reſta dee
Regna ſemiramidis: Romana palatia iuge
Si placet et ſolymini termpa ſupba dei
Italia ſimplicitas homin miracula dixit
Qui niſi terrenas nil ſpualat opes
Hec lapidu moles celataq; ſepa fuere
Que grauis omnia fecerat arte labor
Longa dies marmor ſolidu grauit et ora
Tempo em dura ſingula fauere rexit
Magis opus virtus: q̄ nec diſſoluere poſſunt
Tempora nec cauo fulmina pulſa ſono